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Nytt från föreningstämman
Vid föreningsstämman den 20 april deltog
46 medlemmar, hälften kom till GF:s lokaler
och hälften deltog digitalt via zoom.

Verksamheten och det ekomiska resultatet
för det gångna året presenterades och
godkändes av stämman. Styrelsen
beviljades ansvarsfrihet. 

Ordföranden Thomas Fürth presenterade verksamhetsplanen för 2024 och kassören
Michael Lundholm redovisade budgeten för 2024, som har beslutats av styrelsen.
Stämman godkände styrelsens förslag om oförändrad medlemsavgift 2025, dvs 300 kr.

Fyra nya ledamöter valdes in i styrelsen - Susanne Gustafsson, Catharina Halén, Ulf
Johansson och Daniel Eriksson. De presenterar sig här:

Susanne Gustafsson Catharina Halén, Ulf Johansson, Daniel Eriksson

Susanne Gustafsson: Jag är född 1963, bosatt i Torslanda, är docent i arbetsterapi och
arbetar som universitetslektor på Jönköping University. Har släktforskat sedan tonåren och
har publicerat släktforskarartiklar i SGT och SHS samt har ett manus inskickat till
Släktforskarnas Årsbok. Mina egna anors liv på 1500- och 1600-talet intresserar mig
särskilt samt tillnamn och DNA. Geografiska områden är mellersta Skåne, Skaraborgs län,
trakterna kring Vadstena och Mjölby samt Uddevalla och Lilla Edet. Jag ser fram emot att
ingå i GF:s styrelse och att träffa många likasinnade på Släktforskardagarna.
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Catharina Halén: Jag har släktforskat sedan 2013, är pensionär sedan två år tillbaka och
jobbar nu som volontär i GF:s bibliotek med bland annat inventering av hembygdsböcker.
Jag skriver artiklar i GF-aktuellt om våra volontärer och kommer efter sommaren att ta
över ansvaret för nyhetsbrevet efter Malle Caesar. I yrkeslivet var jag kontorschef och
intendent på först Svenska Dagbladet i 30 år och sedan på Statens fastighetsverk i 11 år.

Ulf Johansson: Jag är uppväxt i Gävle men bor sedan 80-talet i Stor-Stockholm.
Arbetade inom IT-industrin från 80-talet fram till min pension för två år sedan och har
sedan dess tagit upp släktforskning som stor hobby. Mina rötter, förutom min uppväxtort,
är kopplad till Ångermanland och Kalix på min morfars sida och Norrbotten med Piteå och
Boden på min farfars sida.

Daniel Eriksson: Jag är disputerad ingenjör och arbetar som strategikonsult inom massa-
och pappersindustrin, 36 år gammal. Kommer från Värmland men är bosatt i Stockholm
sedan sju år. Det är också i Norra Värmland som 3/4 av mina anor finns. Min första
kontakt med släktforskning fick jag under högstadiet när jag fick ta del av de
efterforskningar om min farmors släkt som hennes systerdotter hade gjort. Under 2020
började jag på allvar att släktforska själv och jag fastnade snabbt för de lite klurigare
problemen.

Vid det konstituerande styrelsemötet som hölls direkt efter stämman valdes följande
personer till nya funktioner i styrelsen: Margareta Edqvist som vice ordförande och Hans
Hanner som sekreterare.

De fyra styrelseledamöter som av olika skäl hade valt att lämna styrelsen blev avtackade
av ordförande Thomas Fürth. De var HD Grahl (sekreterare), Kurt Hultgren, Nichlas
Malmdahl och undertecknad, Malle Caesar (vice ordförande).

Malle Caesar o Thomas Fürth

Thomas passade även på att överlämna en fin utmärkelse
som jag blev mycket glad och hedrad över: Sveriges
Släktforskarförbunds förtjänsttecken i silver för ”sitt stora
engagemang och omfattande arbete för Genealogiska
Föreningen”. Även om jag nu lämnar uppdraget i styrelsen
efter 10 år så kommer jag även fortsättningsvis att vara
engagerad som projektledare för olika
registreringsprojekt, filmning med mera.

/Malle Caesar

Program maj
Du vet väl att du alltid hittar kommande programpunkter på hemsidan här? Tidpunkter
och mer information om programpunkterna hittar du i särskilda annonser på hemsidans
förstasida. De annonseras även i GF:s Facebook-grupp.

Lördag 11 maj kl 11.00-15.00: Arbetslördag – öppet
för besök i bibliotek, arkiv och forskarsal.
Tisdag 14 maj kl 13.00-18.00: Släktforskarakut. Få
hjälp med din släktforskning i GF:s lokaler i Sundbyberg.
Torsdag 16 maj kl 18.30-20.00: Släktforskarkafé med
Olle Elm & Michael Lundholm. Digitalt möte.
Torsdag 30 maj kl 18.30.20.00: Släktforskarkafé med
Thomas Fürth med tema ”Vad vill du att GF tar upp till
hösten?” Zoommöte. Släktforskarakut
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Nya filmer på medlemssidorna
Den 6 april hölls en temadag om lokal- och
socialhistoria med tre föredrag:
- Lars Edgren: Stånd och klass i Malmö 1700-tal.
- Peter Olausson: Socknen och de fattiga.
- Carl Mikael Waern-Carlsson: Basuppgifter i
släktforskningen. Hur tolkar vi i dag basuppgifter i
släktforskningen med fokus på namn, bostad och titlar?

Vid släktforskarkaféet med Olle & Michael den 11 april
behandlades bland annat: Hur hitta okända föräldrar till
barn som föddes i Stockholm på 1800-talet och hur
systematiserar proffsen sin släktforskning?

Socknen och de fattiga:
Tras-Otto i Väse med sin koja.

I anslutning till GF:s föreningsstämma 20 april berättade Peter Kristensson, redaktör, om
Nättidningen Svensk Historia.

Samtliga filmer finns på GF:s medlemssidor under fliken "Föredrag-video > Sök bland
filmerna". Enklast söker du på aktuellt datum enligt ÅÅÅÅ-MM-DD.

Bokhörnan
Arbetet med att ordna och fylla på i vårt
omfattande och unika bibliotek fortsätter.
90 procent av bokbeståndet (cirka 37 000
volymer) är nu registrerat. Nyförvärv och
nyregistrerat under mars-april 2024 kan du
se här. Du kan söka i bokdatabasen
här. Se Mats "Ludde" Lundells presentation
av biblioteket här.

Bra länkar för att hitta snabbt
Länkar till kommande videomöten
Filmade föredrag
GF:s sökbara databaser och register
GF:s digitala arkiv – söktips
Äldre nummer av GF-aktuellt
GF:s bibliotekskatalog: Boksök
Släktforskarbutiken
GF:s antikvariska böcker på Bokbörsen

 

GF:s grupp

SGT:s grupp

Inrikes pass

Du hittar våra Facebookgrupper genom att trycka på
någon av ikonerna. Där får du information, tips och
möjlighet att ställa frågor. Grupperna är öppna för alla
som är intresserade av släktforskning!

GF:s registreringsmall

GF:s Youtube-kanal
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